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Hierbij breng ik rapport uit betreffende de door mij verrichte werkzaamheden betreffende de
Jjaarrekening van uw stichting, gevestigd op bovenstaand adres, over het boekjaar 2019.

De bedrijfsuitoefening heeft bestaan uit het inzamelen van gelden voor de bouw en inrichting
van een ziekenhuis in India.

Opdracht

Uw opdracht omvatte de samenstelling van de jaarrekening aan de hand van uw financiéle
administratie.

Verantwoording

Mijn werkzaamheden bestonden, overeenkomstig aanvaarde richtlijnen met betrekking tot het
samenstellen van jaarrekeningen, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en
samenvatten van financigle gegevens.
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BALANS PER 1 JANUARI 2019

ACTIVA

Rabobank rekening courant
Rabobank deposito

Totaal

PASSIVA

Stichtingsvermogen

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

Rabobank rekening courant
Rabobank deposito

Totaal

PASSIVA

Stichtingévennogen

€ 698,84
€ 20.600,00
€ 21.298,84
€ 21.298,84
€ 645,29
€ 12.100.00
€ 1274529

€ 12.745,29
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Ijmuiden

WINST- EN VERLIESREKENING 2019

BATEN

Donaties
Rente bank depostito

LASTEN

Stortingen naar kliniek India/ambulance/div.

Kantoorkosten
Contributies/abonnementen
Rente/kosten bank

Kosten reis India
Gereedschappen

Afname reserves

Toename reserves verklaard stijging eigen vermogen

€ 10.362,00
€ 2,11
€ 18.310,00
€ 344,32
€ 139,39
€ 123,95
€ 0,00
€ 0.00

€ 10.364,11
& 18.917.66
€ 8.553,55




